
令和 2年 10 月 28 日 

 

お得意様 各位 

 

都インキ株式会社 

 

荷物用エレベーター工事に伴う、工場臨時休業および限定稼働について 

 

拝啓、貴社益々ご清栄のことと喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社工場の荷物用エレベーター工事に伴い、下記期日、工場を臨時休業および限定稼働とする

ことになりましたのでお知らせ致します。 

 

ご迷惑をお掛け致しますが、ご対応の程、宜しくお願い致します。 

 

敬具 

＜記＞ 

 

【工事期間】 

令和 2年 12 月 5 日（土）～8日（火） 

 

【工場休業日および限定稼働日】 

※12 月 7 日（月）は、工場を休業致します。 

 

※12 月 8 日（火）は、1～6㎏製造のラインのみの限定稼働とさせて頂きます。 

 

 

 

以上 


